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Cieszymy się, że dołączacie do społeczności SGGW. Przed Wami intensywny 
i ciekawy czas, wykorzystajcie go najlepiej jak to możliwe. Oddajemy w Wasze ręce 
StartBooka, znajdziecie w nim najistotniejsze informacje i adresy, które ułatwią 
Wam odnalezienie się w nowej rzeczywistości. 

Dla nowo przyjętych studentów zostaną zorganizowane spotkania z dziekana-
mi oraz szkolenia, w ramach których przedstawione zostaną informacje dotyczą-
ce zasad studiowania oraz spraw organizacyjnych.  

Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2023/2024 odbędzie się  
29 września w Auli Kryształowej. 
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Witajcie  
w SGGW!

Właśnie zaczynacie fascynującą przygodę. 
Na początek kilka najważniejszych 
informacji.  
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 Drogie Studentki,  
 Drodzy Studenci, 

witamy serdecznie w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

Rozpoczęcie nowego roku akademickiego to moment szczególny przede  
wszystkim dla Was, Studentów pierwszego roku studiów. 

Wierzymy, że nasza Alma Mater stanie się dla Was nie tylko miejscem studiowa-
nia, ale również istotnym elementem życia - miejscem rozwijania pasji i zainte-
resowań, zdobywania wszechstronnej wiedzy i praktycznych umiejętności oraz 
poznawania inspirujących ludzi. Dołożymy wszelkich starań, abyście czuli się tutaj 
jak najlepiej i mogli z dumą mówić „jestem z SGGW”.

W październiku zaplanowaliśmy spotkania z Dziekanami i przedstawicielami 
Samorządu Studentów oraz szkolenia, w ramach których przedstawione zostaną 
najważniejsze informacje dotyczące zasad studiowania oraz spraw organizacyj-
nych. 

Życzymy Wam pięknego czasu studiowania! Wytrwałości, rozwijania ciekawości 
świata, nowych fascynujących znajomości oraz niesłabnącego apetytu do podej-
mowania kolejnych wyzwań. Niech SGGW będzie miejscem, które da Wam takie 
możliwości rozwoju, jakich poszukujecie.

Z życzeniami sukcesów, 
w imieniu kolegium rektorskiego 

  
Prof. dr hab. Jarosław Gołębiewski 

Prorektor ds. dydaktyki
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Kalendarium 
2023/24

Kalendarium roku akademickiego  
2023/24 dla studiów stacjonarnych
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Zaliczenie roku, w tym praktyk do 20.09.2024 r.

29.09

2023

Inauguracja 
roku 
akademickiego 

19.02-
14.06

2024

Semestr letni

02.10 -
24.01
2023/24

Semestr  
zimowy

17-25.
06
2024

Sesja letnia 

25.01 -
02.02

2024

Sesja  
zimowa

5-13.09

2024

Sesja letnia 
poprawkowa

5-9.02

2024

Sesja zimowa 
poprawkowa

31.10,2.11  
20-24.02, 

02.05
2023/24

Dni wolne  
od zajęć
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Praktyczne 
informacje
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Wirtualny dziekanat/ Dziekanaty 
stacjonarne

W SGGW funkcjonuje wirtualny dziekanat umożliwiający studen-
tom całodobowy dostęp do swoich danych. Na każdym wydziale 
działają też stacjonarne dziekanaty, w których można otrzymać 
informacje dotyczące ważnych spraw, m.in. planu zajęć czy zasad 
rozliczania semestrów. Adresy wszystkich dziekanatów i telefony 
znajdują się na stronie:   

 

Elektroniczna legitymacja studencka

Aby otrzymać Elektroniczną Legitymację Studencką, należy  
zalogować się na swoje konto w wirtualnym dziekanacie  
(ehms.sggw.edu.pl) i wnieść opłatę na podane w eHMS konto. 
Zdjęcie do legitymacji przenoszone jest z systemu rekrutacyjne-
go. Dziekanaty wyznaczą terminy odbioru legitymacji. Standardo-
wy czas personalizacji dokumentu to ok. 2 tygodnie od momentu 
odnotowania wpłaty na koncie studenta w eHMS. 

Elektroniczna Legitymacja Studencka jednocześnie pełni funkcję 
karty bibliotecznej SGGW, karty dostępu do sal komputerowych 
oraz Warszawskiej Karty Miejskiej. 
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mLegitymacja

mLegitymacja studencka to elektroniczne odwzorowanie  
legitymacji studenckiej w telefonie przy wykorzystaniu aplikacji 
mObywatel.

Aby aktywować mLegitymację należy posiadać:
• nr PESEL;
• ważną legitymację studencką;
• zainstalowaną aplikację mObywatel na urządzeniu mobilnym.

Jak aktywować mLegitymację?

Wygenerowanie mLegitymacji możliwe jest na dwa sposoby:
• w dziekanacie przy odbiorze legitymacji studenckiej,
• samodzielnie na stronie: https://mlegitymacja.sggw.edu.pl. 

Zleć wygenerowanie mLegitymacji. Zeskanuj w aplikacji 
mObywatel wyświetlony na stronie kod QR oraz potwierdź 
dodatkowym kodem. Kod QR oraz kod pojawią się na stronie 
po ok. 15 minutach od zlecenia wygenerowania mLegitymacji. 
 
Potwierdź odbiór mLegitymacji na stronie  
https://mlegitymacja.sggw.edu.pl
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Obowiązkowe szkolenia dla studentów  

Po przyjęciu na studia student otrzymuje informację o koniecz-
ności odbycia obowiązkowego Szkolenia Bibliotecznego, Szkole-
nia z Praw i Obowiązków Studentów SGGW oraz Szkolenia BHP. 

Szkolenia odbywają się zdalnie, na platformie szkoleniowej  
https://szkolenia.sggw.edu.pl, gdzie w przystępny i wygodny 
sposób studenci dowiedzą się jak korzystać ze zbiorów Biblioteki 
Głównej SGGW, zapoznają się z regulaminem porządkowym kam-
pusu oraz zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy. Nie trzeba 
się na nie zapisywać. Są one obowiązkowe i każdy student zosta-
nie o nich poinformowany w wiadomości wysłanej mailem. 

Uwaga: W trakcie całych studiów Szkolenie Biblioteczne, Szkole-
nie z Praw i Obowiązków Studentów SGGW oraz BHP przechodzi 
się tylko raz.

Studenci z niepełnosprawnościami 
 
SGGW oferuje studentom z niepełnosprawnościami wsparcie.  
W sytuacjach trudnych można zwracać się do Pełnomocnika  
Rektora ds. Studentów niepełnosprawnych pisząc na adres:  
niepelnosprawni@sggw.edu.pl. Studenci mogą skorzystać z zajęć 
rehabilitacyjnych lub sportu integracyjnego, uzyskać stypendium, 
którego wysokość zależy od stopnia niepełnosprawności. Szcze-
gółowe informacje dotyczące wsparcia znajdują się w Sekcji ds. 
Osób z Niepełnosprawnościami.
 
Więcej informacji: 
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SGGW  
dla studentów
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Akademiki

Akademiki na terenie kampusu oraz Dom Studencki Oaza przeszły 
generalny remont i zostały wyposażone w nowe meble. W każdym 
warszawskim akademiku jest bezprzewodowy, szybki internet. Do 
dyspozycji studentów są pokoje 1-, 2- i 3-osobowe. Pogrupowa-
ne w 2-, 3- lub 4-pokojowe segmenty, w każdym segmencie jest 
przestronna łazienka z toaletą i prysznicem. W domach studenc-
kich Limba, Oaza i Krokus znajdują się aneksy kuchenne. W akade-
mikach, w których nie ma aneksów, na każdym piętrze jest duża, 
w pełni wyposażona wspólna kuchnia. W każdym pokoju znajduje 
się lodówka, szafki kuchenne z blatem do przygotowywania posił-
ków. Najnowszy akademik Limba to wyłącznie pokoje 1- i 2-osobo-
we, każdy segment z łazienką, osobnym wc i aneksem kuchennym. 
W całym Zespole Domów Studenckich znajdują się pralnie dla 
mieszkańców z przemysłowymi pralnicami z profesjonalną chemią 
piorącą i suszarki – udostępniane za niewielką odpłatą.

Aktywacja i dostęp do Office 365

Usługa Microsoft 365 umożliwia studentom m.in. dostęp do poczty, 
zajęć zdalnych i obowiązkowych szkoleń, wysyłanie zapytań, wnio-
sków do wirtualnego dziekanatu. Aby aktywować konto w domenie 
należy przejść na stronę https://konto.sggw.edu.pl/, wybrać opcję 
Zapomniałem hasła, a następnie w polu adres e-mail wpisać  
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adres e-mail podany podczas rejestracji na studia. W odpowiedzi 
na podany adres otrzymasz e-mail z linkiem do resetu hasła.

Aby uzyskać dostęp do swojej skrzynki pocztowej w MS Office 365 
przez przeglądarkę internetową należy zalogować się na stronie: 
https://poczta.sggw.edu.pl.

Adresy skrzynek studenckich mają następującą składnię: 
sXXXXXX@sggw.edu.pl gdzie XXXXXX to numer albumu poprze-
dzony „0”, tak aby uzyskać 6 znaków, dla nr albumu 1999 będzie 
to s001999. 

 
Więcej informacji nt. logowania i obsługi Office365 można uzy-
skać pod adresem mailowym pomoc_ci@sggw.edu.pl

WI-FI

SGGW zapewnia studentom dostęp do bezprzewodowej sieci kom-
puterowej EDUROAM (Education Roaming). Sieć dostępna jest we 
wszystkich akademikach oraz w większości budynków na kampusie. 

NAZWA SIECI: eduroam

LOGIN: adres mailowy - indywidualny numer albumu poprzedzony 
literą „s” np. s12345@sggw.edu.pl,

HASŁO: to samo co do konta studenckiej poczty.
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Pomoc IT

W przypadku problemów z logowaniem, zablokowaniem konta, utra-
tą danych do logowania, działaniem aplikacji eHMS czy MS Office 
365 oraz problemami z dostępem do EDUROAM można zwrócić się 
do Pomocy Informatycznej SGGW – poprzez zgłoszenie problemu: 
 
email: pomoc_ci@sggw.edu.pl,  
pod numerem telefonu: 22 593 55 50,

lub osobiście w budynku Centrum Informatycznego:  
ul. Nowoursynowska 166, budynek nr 1, pok. nr 1  
(pon-pt w godzinach 8:00-16:00).

Naukowa Sieć Informacyjna:  
Biblioteka Główna i Biblioteki Instytutowe 

W pobliżu akademików, w spokojnej części kampusu znajdziecie 
budynek Biblioteki Głównej, która wraz z bibliotekami Instytutów 
tworzy Naukową Sieć Informacyjną (NSI) SGGW. 

Biblioteka Główna jest podzielona na strefy cichą i głośną. Strefa 
cichej nauki jest miejscem, gdzie samodzielnie możecie korzystać 
ze zbiorów. W strefie głośniej, znajdziecie miejsca do pracy grupo-
wej oraz przestrzenie relaksu. Dla grup do 12 osób, po rezerwacji 
przeznaczona jest sala 4Team. 
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W Wypożyczalni znajdziecie podręczniki oraz kryminały, poradniki, 
romanse i reportaże. 

Nasze ekspertki z Oddziału Informacji Naukowej przeprowadzają 
szkolenia, dzięki którym dowiecie się jak efektywnie korzystać z za-
sobów NSI. 

Ze zbiorów online: baz danych, Legimi, e-książek możecie korzystać 
poza kampusem po zalogowaniu na swoje konto studenckie. Legity-
macja, po aktywowaniu konta, służy do wypożyczania oraz korzysta-
nia z zasobów online. 

W całym budynku dostępna jest sieć Wi-Fi EDUROAM.

Szczegółowe informacje dotyczące funkcjonowania bibliotek  
znajdują się na stronie: www.bg.sggw.edu.pl.

WePoint

Przyjmowanie obcokrajowców na uczelnię to proces niezwykle zło-
żony i wieloetapowy. Na wyzwania z tym związane w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego (SGGW) odpowiada WePoint - centralny 
punkt obsługi zagranicznych studentów oraz kadry naukowej.

Celem działalności WePoint jest ułatwienie zagranicznym studen-
tom, doktorantom i naukowcom funkcjonowania w środowisku 
akademickim SGGW. Działalność punktu ma na celu usprawnienie 
dostępu do informacji obcokrajowcom, a także udzielenie wsparcia 
w sprawach związanych ze znalezieniem zakwaterowania czy też 
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legalizacją ich pobytu w Polsce. Ważnym aspektem działalności 
WePoint jest również wspieranie integracji cudzoziemców z lokalną 
społecznością akademicką.

Aby zapewnić równy dostęp do informacji o SGGW i podległych jej 
jednostkach na samym początku każdego semestru odbywa się 
organizowany przez WePoint dzień informacyjny – Introduction Day. 
Jego program rozpoczyna część informacyjna, mająca na celu przed-
stawienie jego uczestnikom jednostek podległych SGGW, takich jak 
Biblioteka Główna, Przychodnia SGGW czy organizacja studencka 
ESN. Druga część wydarzenia ma z reguły bardziej interaktyw-
ny charakter i stanowi doskonałą okazję do integracji studentów 
w mniej formalnej atmosferze. Chociaż plan każdego roku zakłada 
różne formy aktywności, od interaktywnej gry powitalnej po grupowy 
spacer na terenie kampusu, pozostawia przestrzeń do zawiązywania 
nowych znajomości i koleżeńskiej integracji. Bieżąca działalność 
WePoint oparta jest na bezpośrednim kontakcie z cudzoziem-
cem. Kandydaci chcący aplikować u nas na studia mają możliwość 
uczestnictwa w regularnie organizowanym przez nasz zespół opro-
wadzaniu po kampusie Campus Tour. Stanowi to znakomitą okazję 
do zapoznania się z zasobami i infrastrukturą uczelni. Możliwość 
ta jest otwarta również dla wszystkich nowoprzybyłych studentów, 
doktorantów i stażystów, a także delegacji przyjmowanych w SGGW. 
Zarówno rejestracja jak i udział w Campus Tour są bezpłatne.  
 
Aby zgłosić swój udział, wystarczy się zarejestrować: 
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W trakcie roku akademickiego nie brakuje okazji do organizacji wy-
darzeń integracyjnych włączających zagraniczną społeczność SGGW 
w zabawę osadzoną w polskim kontekście kulturowym. Przykładem 
mogą być zorganizowane w okresie bożonarodzeniowym warsztaty 
dekorowania pierników lub nawiązujący do tradycji Majówki integra-
cyjny grill dla studenckiej społeczności SGGW. W WePoint wierzymy, 
że organizacja tego typu wydarzeń i ich właściwa koordynacja buduje 
poczucie przynależności do społeczności uczelni.

Studenci, którym kończy się wiza studencka mogą kierować do  
WePoint pytania związane z procedurą ubiegania się o pozwolenie 
na pobyt czasowy, bądź zgłosić się do naszego biura, jeśli odwiedzają 
SGGW w ramach procedury wewnątrzunijnej mobilności studenckiej. 
Pracownicy punktu pomogą przygotować niezbędne dokumenty  
i dopilnują, aby zagraniczny student mógł cieszyć się pobytem  
w Polsce bez obaw o swój legalny status. Pozostań z nami w kontak-
cie obserwując nasz profil na Instagramie, gdzie publikujemy przydat-
ne informacje dla zagranicznych członków naszej społeczności.

IG: wepoint_sggw

Siedziba WePoint znajduje się w budynku Biblioteki Głównej SGGW 
przy ul. Nowoursynowskiej 161, budynek 48, wejście C.

Odwiedź na:

18



Mobilność studencka

Programy wymiany studenckiej – program Erasmus+, program 
CEEPUS, program wymiany bilateralnej dają możliwość wyjaz-
du do ponad 200 uczelni z krajów Unii Europejskiej oraz krajów 
spoza Unii Europejskiej w ramach studiów wymiennych. Prak-
tyki i staże w zagranicznych instytucjach, przedsiębiorstwach i 
organizacjach non-profit pozwalają na zdobycie doświadczenia 
zawodowego i zastosowania w praktyce zdobytej wiedzy.  

Dowiedz się więcej ofercie: 

SGGW Erasmus Student Network wita studentów zagranicz-
nych w społeczności akademickiej SGGW, dbając o to, aby każdy 
przyjeżdżający otrzymał odpowiednie wsparcie i łatwo włączył 
się w życiu kampusu SGGW.  

Więcej informacji o ESN: 
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Sojusz The Green European University (UNIgreen) zapewnia 
studentom możliwość odbycia studiów wymiennych w uczelniach 
partnerskich z Belgii, Bułgarii, Francji, Hiszpanii, Islandii, Portugalii, 
Polski i Włoch. Jak również umożlwi udział w wydarzeniach inte-
gracyjnych, szkołach letnich, intensywnych programach i e-lear-
ningu, ze szczególną na zrównoważone rolnictwo, zieloną biotech-
nologię i nauki przyrodnicze.  

Dowiedz się więcej o UNIgreen:  
 

Stypendia naukowe i socjalne

Studenci i studentki SGGW mogą ubiegać się o świadczenia pomocy 
materialnej przyznawane przez uczelnię: stypendium rektora, stypen-
dium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych, zapomogi.

STYPENDIUM REKTORA

Przyznawane jest najlepszym studentom. Jeśli jesteś laureatem 
olimpiady międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady 
stopnia centralnego bądź medalistą co najmniej współzawodnic-
twa sportowego o tytuł Mistrza Polski w danym sporcie, to możesz 
otrzymywać je już na I roku. Od II roku studiów stypendium przyzna-
wane jest za wysoką średnią ocen, osiągnięcia artystyczne, sportowe 
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i naukowe. Możesz otrzymać nawet 1500 zł miesięcznie. Wniosek 
należy złożyć na początku roku akademickiego.

STYPENDIUM SOCJALNE

Przyznawane jest studentom znajdującym się w trudnej sytuacji 
materialnej. Jego wysokość uzależniona jest od wysokości dochodów, 
a kwota przyznanego stypendium waha się od 400 do 1300 zł. Wnio-
sek możesz złożyć w dowolnym momencie roku akademickiego.

STYPENDIUM DLA OSOB Z NIEPEŁOSPRAWNOŚCIAMI

Jest jedną z form wsparcia, o które mogą ubiegać się studenci 
z niepełnosprawnością. Jego wysokość uzależniona jest od stopnia 
niepełnosprawności i wynosi 600, 800 i 1000 zł miesięcznie. Wniosek 
możesz złożyć w dowolnym momencie roku akademickiego.

ZAPOMOGA

Możesz ją otrzymać, jeżeli w wyniku zdarzeń losowych znajdziesz 
się przejściowo w trudnej sytuacji. Jej przyznanie jest niezależne od 
wysokości dochodów w rodzinie, a jej wysokość może wynieść na-
wet 3000 zł. Warunkiem jest złożenie i udokumentowanie wniosku. 

Możesz również ubiegać się o świadczenia przyznawane przez inne 
instytucje, w tym m.in.:

STYPENDIUM MINISTRA

Mogą ubiegać się o nie wybitni studenci SGGW wykazujący osią-
gnięcia naukowe związane z kierunkiem studiów lub osiągnięcia 
sportowe. Aplikacja odbywa się w I połowie października.
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KREDYT STUDENCKI

Można się o niego ubiegać niezależnie od innych otrzymywanych 
świadczeń stypendialnych. Procedura składania wniosku jest jed-
norazowa, a student będzie otrzymywać kredyt przez cały okres 
studiów. Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej:

sggw.edu.pl → dla studenta →  
informacje praktyczne dla studentow

Samorząd studentów SGGW

Głównym celem Samorządu Studenckiego SGGW jest reprezento-
wanie interesów studenta na forum uczelni, w kontaktach z samo-
rządami innych uczelni oraz we wszystkich sprawach dotyczących 
studentów SGGW. Jego członkowie starają się również stwarzać  
jak najlepsze warunki do rozwoju kultury studenckiej, która  
nadaje uczelni szczególny charakter. Samorząd to jednak przede 
wszystkim przygoda, wyzwanie i miejsce, gdzie można realizować  
swoje pasji.

Facebook: @samorzadstudentowsggw

Instagrama: https://www.instagram.com/samorzad_sggw/

Tiktok: https://www.tiktok.com/@samorzad_sggw

09

22



Studenckie koła naukowe

Studentów chcących realizować własne pasje i poszerzać wie-
dzę, a jednocześnie działać na rzecz rozwoju Uczelni i otoczenia 
społecznego zapraszamy do włączenia się w pracę studenckich 
kół naukowych. W SGGW działają 54 koła zrzeszające najbardziej 
aktywnych studentów z różnych kierunków studiów.

Wykorzystując umiejętności i wiedzę zdobytą podczas studiów 
 oraz pomysłowość i kreatywność, uczestnicy kół wspólnie  
podejmują działania służące zarówno rozwojowi indywidualnemu,  
jak i otoczeniu. Koła naukowe to zarówno projekty i publikacje,  
jak i seminaria oraz konferencje, dające okazję do pogłębiania  
wiedzy, czerpania inspiracji do dalszych działań oraz zawierania  
ciekawych znajomości. 

Życie studenckie

Ludowy Zespół Artystyczny PROMNI 

Promni to ludzie kochający taniec, folklor i dobrą zabawę. Grupa 
od ponad 45 lat jest artystyczną wizytówką SGGW w kraju i za gra-
nicą. Poznasz tu wyjątkowych ludzi oraz zyskasz możliwość kon-
certowania na wielkich scenach. Systematyczne próby w grupach 
początkujących i zaawansowanych pozwolą rozwinąć Ci umiejętno-
ści tańca oraz śpiewu. To miejsce jest właśnie dla Ciebie!

Więcej informacji: https://www.facebook.com/lza.promni
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SQER Dance 

Grupa tańca nowoczesnego, która od ponad 6 lat działa przy 
LZA PROMNI. Chcesz nauczyć się tańczyć, a może podszkolić swoje 
umiejętności i „błyszczeć” na parkietach tanecznych? Zapraszamy! 
Na członków grupy czeka świetna atmosfera, zgrupowania wyjazdo-
we, koncerty i festiwale. 

Więcej informacji: https://www.facebook.com/sqerdance

Zespół Sygnalistów Myśliwskich Akteon

Zespół Sygnalistów Myśliwskich Akteon Wydziału Leśnego SGGW 
istnieje od 1998 r. wykonuje muzykę myśliwską. Przez lata swojej 
działalności Zespół opracował wiele marszy i fanfar głównie nie-
mieckich i austriackich kompozytorów. 

Więcej informacji: https://www.facebook.com/JHBAkteon

Chór Akademicki

Chór Akademicki SGGW tworzą studenci i absolwenci Uczelni oraz 
zaprzyjaźnieni z nimi entuzjaści dobrej muzyki. Od 56 lat śpiewają 
podczas uroczystości akademickich, koncertują w kraju i za granicą, 
zdobywając nagrody na konkursach i festiwalach. 

Wyjątkowo harmonijna atmosfera w grupie złożonej z Indywidualno-
ści sprzyja powstawaniu przyjaźni! 

Więcej informacji: http://chor.sggw.pl
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Orkiestra Reprezentacyjna SGGW w Warszawie

Akademicka orkiestra koncertowa to grono osób pełnych pozytyw-
nej energii, entuzjazmu i pasji do muzyki. Zespół składa się z instru-
mentów dętych, których brzmienie uzupełniane jest przez gitarę 
elektryczną i basową, sekcję perkusyjną i instrument klawiszowy. 
Orkiestra ma w repertuarze głównie muzykę rozrywkową, organizuje 
koncerty, bierze udział w wydarzeniach kulturalnych oraz festiwa-
lach. Jeśli lubisz muzykę, zapraszamy! 

Więcej informacji: https://www.facebook.com/OrkiestraSGGW

Akademicki Związek Sportowy SGGW 

W AZS zrzeszonych jest prawie pół tysiąca studentów oraz pracow-
ników Uczelni. Wielu reprezentantów, dzięki uzyskanym wynikom 
sportowym, zostaje wysoko sklasyfikowana na listach najlepszych 
studentów do stypendium Rektora.

AZS SGGW to także zintegrowana grupa aktywnych studentów, 
którzy wspólnie z Zarządem Klubu organizują zawody sportowe 
i towarzyskie. W AZS SGGW można uczestniczyć w treningach 
i kontynuować swoją pasję pod okiem profesjonalnych trenerów 
m.in. w sekcjach: aerobik, badminton, cheerleading, ergometr wio-
ślarski, futsal, jeździectwo, koszykówka, lekkoatletyka, biegi przeła-
jowe, piłka nożna, ręczna, siatkowa, pływanie, szachy, tenis ziemny 
i stołowy, trójbój siłowy, wspinaczka sportowa i żeglarstwo. Oferuje-
my również zajęcia fitness, biegowe, nordic walking oraz rewii tańca. 
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Obiekty sportowe

SGGW dysponuje doskonałą bazą sportową. Nasze obiekty to funk-
cjonalne hale sportowe przystosowane do uprawiania niemal 
wszystkich sportów halowych, korty tenisowe i siłownia. Mamy 
także 6-torową pływalnię o długości 25 metrów, basen rekreacyjny 
wraz z urządzeniami do hydromasażu, w którym wydzielony jest 
obszar imitujący nurt rzeki. 

Więcej informacji: www.obiektysportowe.sggw.pl. 

SGGW Student Health Center  
(NZOZ SGGW w Warszawie)

Na terenie kampusu funkcjonuje przychodnia medyczna, która opie-
kuje się studentami, pracownikami SGGW oraz wszystkimi innymi 
pacjentami. Oprócz usługi Podstawowej Opieki Zdrowotnej dla osób 
dorosłych w ramach umowy z NFZ realizuje także usługi opieki spe-
cjalistycznej w ramach usług prywatnych. 

Biuro Karier

Serdecznie zapraszamy wszystkich studentów i absolwentów 
do współpracy. Pomożemy w tworzeniu dokumentów aplikacyjnych 
(CV, LM) i przygotowaniu do rozmów rekrutacyjnych. Oferujemy 
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także konsultacje z doradcą zawodowym. Zajmujemy się organizacją 
szkoleń, warsztatów uczelnianych i targów pracy. Na naszej stronie 
publikujemy oferty pracy, praktyk i staży. 

Informacje dotyczące wydarzeń z zakresu: kariera, praca, rozwój są 
na bieżąco zamieszczane na naszym FB (https://www.facebook.com/
karierasggw/), a także na portalu z ofertami pracy bk.sggw.edu.pl.

Biuro Karier znajduje się w budynku nr 10 pok. 17 na starym kampusie.
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3, 5, 6, 7. Wydział Ekonomiczny 

4. Wydział Socjologii i Pedagogiki  

13. Pracownie Sztuki Wydziału 
Ogrodniczego 

16. Hala Maszyn Wydziału 
Technologii Drewna 

17, 18, 19. Wydział Inżynierii Produkcji  

20. Hala Maszyn Wydziału Inżynierii 
Produkcji 

21. Wydział Inżynierii Produkcji 

22. Klinika Małych Zwierząt

23.
Wydział Medycyny 
Weterynaryjnej,  Wydział Hodowli, 
Bioinżynierii i Ochrony Zwierząt 

24. Wydział Medycyny 
Weterynaryjnej 

25. Zwierzętarnia

32. Wydział Technologii Żywności, 
Wydział Żywienia Człowieka 

33. Wydział Budownictwa i Inżynierii 
Środowiska 

34.

Wydział Leśny, Wydział 
Technilogii Drewna, Wydział 
Zastosowań Infromatyki 
i Matematyki 

35, 36. Wydział Ogrodniczy, Wydział 
Socjologii i Pedagogiki 

37.
 Wydział Rolnictwa 
i Ekologii, Wydział Biologii 
i Biotechnologii

49.
Laboratorium - Centrum 
Wodne Wydziału Budownictwa 
i Inżynierii Środowiska 

50. Ogród Bylinowy

Kampus SGGW



Szczegółowa mapa 
znajduje s ię  na stronie  

www.sggw.edu.pl
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